Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Excelentíssimo Senhor Vereador Nilcimar
Fontes de Araújo Gomes, 2 (duas) diárias, sendo valor unitário R$
650,00  (Seiscentos  e  cinquenta  Reais),  totalizando  valor  R$
1.300,00 (Um Mil e trezentos Reais) para fazer face às despesas de
locomoção, alimentação e hospedagem na cidade de Natal/RN a se
realizar, no período de dias 07/02/2022 a 09/02/2022 – Participar de
atividades administrativas, encontros de Diretoria, assembleias ou
reuniões  de  interesse  diverso  da  CÂMARA/RN  e  Reunião  de